КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

г. Мурманска «Гимназия №2»

 (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №2»)

ПРИКАЗ

04.09.2024                                                                                                                           №  556

Об утверждении календарного учебного графика

МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»

на 2024 – 2025 учебный год

 На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с Уставом МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2» ,

на основании учебного плана, реализующего программы начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2» на

2024 – 2025 учебный год:

1.1. Для 1-х классов ООП НОО по ФГОС – 2021 (Приложение № 1);

1.2. Для 2-4х классов ООП НОО по ФГОС 2021 (Приложение № 2);

1.3. Для 5-х классов ООП ООО по ФГОС – 2021 (Приложение № 3);

1.4.Для 10-11 классов ООП ООО по ФГОС – 2021 (Приложение № 4).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Н.Ю. Кокоянин

		2024-09-04T14:13:57+0300
	Директор Кокоянин Н.Ю.